
1 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

 

ZÁPIS ze zasedání zastupitelstva č. 9/2024 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 16. 12. 2024, čas: 17:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Richard Prokeš, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, 

Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. 

David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:  

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Přítomno je 21 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 16.12.2024 v 17:33:36 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:33:49 (zvuk. záznam 0:00:03 - 0:01:55) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Richard Prokeš, Kamil Dörre, Miroslav Pavlíček 

Mandátová a volební komise:  

Ověřovatelé: Ing. Klára Drašnerová, Ing. Tomáš Adamec 

Diskuze zahájena v 17:33:49 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:35:41 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:35:48 (zvuk. záznam 0:02:02 - 0:02:44) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 036) 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 037) 

5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2024 (FIN 038) 

6. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2024 (FIN 039) 

7. Rozpočtová opatření (FIN 040) 

8. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2025 (FIN 041) 

9. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027 (FIN 042) 

10. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na rok 2025 – 

Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova městská knihovna, Technické služby Třebechovice pod Orebem 

(FIN 043) 

11. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok 2025 - Třebechovické muzeum betlémů 

(FIN 044) 

12. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem 

– SK Třebechovice p.O. (FIN 045) 

13. Darovací smlouva – požární automobil CAS LIAZ (SM 027) 

14. Darovací smlouva – převod herních prvků na hřišti ve Štěnkově (SM 028) 

15. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ umístěné na st. p. č. 1403 včetně funkčně souvisejícího 

pozemku (část pozemku p. č. 481/14) vše v k. ú. Třebechovice p. O. – SK Třebechovice p. O., z. s. (SM 

029) 

16. Žádost o odkoupení městských části pozemků p. č. 1585/24, p. č. 1586/13, p. č. 1586/9 a celých 

pozemků p. č. 1585/22, p. č. 1584/1 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem - MATRIX a. s. (SM 030) 

17. Nový návrh odkanalizování místní části Štěnkov (SM 031) 

18. Opakovaná žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. Třebechovice pod Orebem - 

zahrádkářská kolonie OREB (SM 032) 

19. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. č. 2412/46 a p. č. 1989/8 

vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 033) 

20. Regulační plán- Zahrádkářská osada Oreb (STAV 006) 

21. Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství ve 

městě a vymezují prostory pro volné pobíhání psů (SPR 008) 

22. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 009) 

23. Limit mzdových prostředků na rok 2024 (TAJ 007) 

24. Návrh odměny starostovi města (TAJ 008) 

25. Různé 

Diskuze zahájena v 17:35:48 

V 17:36:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 26 - Dodatek č.4 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, rozpočtové opatření (FIN 046), který 

se zařazuje za bod č. 12 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem – SK Třebechovice p. O. (FIN 045) 

- doplňuje se bod č. 27 - Nabídka k odkoupení pozemku p. č. 808/1 v k. ú. Třebechovice p. O. – T. J. Sokol 

(SM 034), který se zařazuje za bod č. 19 Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – 

pozemku p. č. 2412/46 a p. č. 1989/8 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 033) 

- doplňuje se bod č. 28 - Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 009), který se zařazuje za bod č. 

24 Návrh odměny starostovi města (TAJ 008) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Ondřej Šimon, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. 

David Kroulík, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Tomáš 

Adamec, Ing. Klára Drašnerová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-101-9/24 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:30 

3. Zápis ze zasedání kontrolního výboru (FIN 036) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:50 (zvuk. záznam 0:03:04 - 0:05:17) 

Diskuze zahájena v 17:36:50 

V 17:38:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis kontrolního výboru ze dne 27.11.2024. 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Miloš Žák, Mgr. Klára Novotná, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, Ing. 

Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Jiří Měchura, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel 

Kramář, Ing. Klára Drašnerová 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-102-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:03 

4. Zápis ze zasedání finančního výboru (FIN 037) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:10 (zvuk. záznam 0:05:24 - 0:13:15) 

Diskuze zahájena v 17:39:10 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná 

http://www.usneseni.cz/


4 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

V 17:42:13 odešel Richard Prokeš, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Ing. arch. 

Pavel Kramář 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Richard Prokeš 

V 17:42:24 přišel Richard Prokeš, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Ing. arch. 

Pavel Kramář, Richard Prokeš 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 17:46:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zápis finančního výboru ze dne 25.11.2024. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Miloš Žák, Kamil 

Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, 

Přemysl Pistora, Josef Loskot, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Richard Prokeš, Michal Cimprich 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-103-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:01 

5. Mezitímní účetní závěrka příspěvkových organizací k 30.9.2024 (FIN 038) (bod 

číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:10 (zvuk. záznam 0:13:24 - 0:14:20) 

Diskuze zahájena v 17:47:10 

V 17:48:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku příspěvkových organizací 

- Základní škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Základní umělecká škola, Třebechovice pod Orebem, 

- Heldova městská knihovna, Třebechovice pod Orebem, 

- Třebechovické muzeum betlémů, Třebechovice pod Orebem, 

http://www.usneseni.cz/


5 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

- DD ChD Zdislava, Třebechovice pod Orebem, 

- Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem,  

- Technické službyTřebechovice pod Orebem, 

- Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod Orebem 

 

k 30.9.2024 ve smyslu § 14 vyhlášky 220/2013 a bylo konstatováno, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, 

které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo že nastaly předvídatelné ztráty a 

rizika. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Michal Cimprich, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan 

Opatrný, Přemysl Pistora, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Richard 

Prokeš, Mgr. Jiří Měchura 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-104-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:06 

6. Mezitímní účetní závěrka Města Třebechovice pod Orebem k 30.9.2024 (FIN 

039) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:48:13 (zvuk. záznam 0:14:27 - 0:15:10) 

Diskuze zahájena v 17:48:13 

V 17:48:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města průběžně posoudilo mezitímní účetní závěrku Města Třebechovice pod Orebem k 

30.9.2024 ve smyslu § 26 odst. 1 Vyhlášky č. 220/2013 o schvalování účetních závěrek a bylo konstatováno, 

že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví není úplné, průkazné, nebo 

že nastaly předvídatelné ztráty a rizika. 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Klára Novotná, 

Přemysl Pistora, Ing. Ondřej Šimon, Ing. David Kroulík, MUDr. Jan Opatrný, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Jiří Měchura, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-105-9/24 

http://www.usneseni.cz/


6 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:56 

7. Rozpočtová opatření (FIN 040) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:04 (zvuk. záznam 0:15:18 - 0:26:48) 

Diskuze zahájena v 17:49:04 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná 

V 17:55:19 odešel Ing. David Kroulík, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Richard Prokeš 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. David Kroulík 

V 17:56:58 přišel Ing. David Kroulík, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil 

Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Richard Prokeš, Ing. David Kroulík 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 17:58:51 odešel Mgr. Jiří Měchura, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. 

David Kroulík 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Jiří Měchura 

V 17:59:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

 

RO 107/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

5888 36-39 příjem Pozemky – prodej 7.043.740 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +7.043.740 Kč 

RO 109/2024 

http://www.usneseni.cz/


7 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Org. § Pol. Název Částka 

2220 31-11 výdej MŠ-novostavba (II.etapa) 6.500.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -6.500.000 Kč 

 

Hlasování 

pro: 

(18) Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam 

Volt, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. 

Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich 

proti (1) Mgr. Klára Novotná 

zdržel se: (1) Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-106-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

V 17:59:48 přišel Mgr. Jiří Měchura, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. 

David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 18:00:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložená rozpočtová opatření 

RO 112/2024 

ÚZ § Pol. Název Částka 

98193  4111 
Ministerstvo financí – dotace na výdaje spojené s volbou do Senátu 

Parlamentu ČR a do zastupitelstva kraje 

404.000 

Kč 

98193 
61-

15 
výdej Volby do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva kraje 

364.820 

Kč 

9999 
64-

09 
5909 

Rozpočtová rezerva – nevyčerpaná částka bude vrácena v rámci 

vyúčtování transferů za rok 2024 v roce 2025 

39.180 

Kč 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


8 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

pro: 

(21) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Adam Volt, Mgr. 

Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, 

Ing. David Kroulík, Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Kamil Dörre, Richard 

Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-107-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:00:34 

8. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2025 (FIN 041) (bod 

číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:00:46 (zvuk. záznam 0:27:00 - 0:36:05) 

Diskuze zahájena v 18:00:46 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. Ondřej Šimon, Přemysl Pistora 

V 18:08:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočet města Třebechovice pod Orebem na rok 2025. 

Hlasování 

pro: 

(18) Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Ing. 

Tomáš Adamec, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Přemysl Pistora 

proti (1) Mgr. Klára Novotná 

zdržel se: (2) Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-108-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

V 18:09:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje provádění okamžitých rozpočtových opatření po přijetí prostředků v 

případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo v případech, že jsou určeny na 

přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


9 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

pro: 

(19) Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Mgr. 

Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Richard Prokeš 

proti (1) Mgr. Klára Novotná 

zdržel se: (1) Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-109-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

V 18:09:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města pověřuje radu města prováděním rozpočtových opatření do výše 250 tis. Kč včetně u 

jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční akce. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (2) Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-110-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:09:51 

9. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na 

období 2026-2027 (FIN 042) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:09:58 (zvuk. záznam 0:36:12 - 0:40:17) 

Diskuze zahájena v 18:09:58 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Pavel Kramář 

V 18:13:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu města na období 2026-2027. 

Hlasování 

pro: (21) Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára 

Drašnerová, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Michal Cimprich, Josef Loskot, Ing. arch. 

http://www.usneseni.cz/


10 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Pavel Kramář, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, 

Richard Prokeš, Mgr. Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-111-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:14:03 

10. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu na rok 2025 – Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova 

městská knihovna, Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 043) (bod 

číslo 10) - přerušeno 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:14:13 (zvuk. záznam 0:40:27 - 0:41:31) 

Diskuze zahájena v 18:14:13 

V 18:15:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Domov důchodců 

ChD-Zdislava na rok 2025. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Josef Loskot, Michal Cimprich, 

Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Klára Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Přemysl Pistora, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Tomáš 

Adamec, Mgr. Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-112-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:15:17 

11. Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu na rok 2025 – Domov důchodců ChD-Zdislava, Heldova 

http://www.usneseni.cz/


11 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

městská knihovna, Technické služby Třebechovice pod Orebem (FIN 043) (bod 

číslo 10) - pokračování 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:19:24 (zvuk. záznam 0:45:38 - 0:47:15) 

Diskuze zahájena v 18:19:24 

V 18:20:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Heldova městská 

knihovna na rok 2025. 

Hlasování 

pro: 

(21) Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Michal 

Cimprich, Přemysl Pistora, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, 

Mgr. Klára Novotná, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Ing. Tomáš Adamec, Richard Prokeš, Ing. 

David Kroulík, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-113-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2025 

V 18:20:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu mezi Městem Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na rok 2025. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Klára Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, 

Přemysl Pistora, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, 

Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš Adamec, 

Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-114-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2025 

http://www.usneseni.cz/


12 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:21:01 

12. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí finanční podpory na rok 2025 - 

Třebechovické muzeum betlémů (FIN 044) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:21:16 (zvuk. záznam 0:47:30 - 0:48:23) 

Diskuze zahájena v 18:21:16 

V 18:22:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem a jeho příspěvkovou organizací Třebechovické muzeum betlémů. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční podpory na rok 2025 ve výši 8.993.060, - Kč. 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 

David Kroulík, Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Pavla Lochmanová, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, 

Michal Cimprich, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, 

Mgr. Adam Volt, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-115-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:09 

13. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice pod Orebem – SK Třebechovice p.O. (FIN 045) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:22:16 (zvuk. záznam 0:48:30 - 0:49:43) 

Diskuze zahájena v 18:22:16 

V 18:23:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Města 

Třebechovice p. O. s organizací SK Třebechovice pod Orebem. Předmětem dodatku je změna účelu 

poskytnuté dotace na nájem zimního stadionu a ostatních sportovišť ve výši 1.060.950, - Kč, na energie ve 

výši 233.050, - Kč, na opravy a údržbu majetku ve výši 350.000, - Kč a na činnost všech oddílů ve výši 

656.000, - Kč. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Ondřej Šimon, Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, 

Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Josef Loskot, Ing. David Kroulík, Ing. Miloš 

Žák, Mgr. Adam Volt, Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-116-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:23:29 

14. Dodatek č.4 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu –Technické služby Třebechovice pod Orebem, 

rozpočtové opatření (FIN 046) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:23:38 (zvuk. záznam 0:49:52 - 0:55:14) 

Diskuze zahájena v 18:23:38 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář 

V 18:27:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování 

služeb obecného hospodářského zájmu s příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod 

Orebem. 

Předmětem dodatku je navýšení vyrovnávací platby o 152.000, - Kč účelově určené na výdaje spojené s 

projektovou dokumentací „Separační dvůr Třebechovice pod Orebem“. 

Hlasování 

pro: 

(17) Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, 

Přemysl Pistora, Ing. Stanislav Jech, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Pavla Lochmanová, Josef Loskot, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (4) Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-117-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2024 

V 18:28:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložené rozpočtové opatření 

 

RO 114/2024 

Org. § Pol. Název Částka 

http://www.usneseni.cz/


14 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

1900 36-39 výdaj Technické služby – vyrovnávací platba 152.000 Kč 

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -152.000 Kč 

Hlasování 

pro: 

(17) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Ing. 

Stanislav Jech, Ing. David Kroulík, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (4) Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, Michal Cimprich 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-118-9/24 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:29:00 

15. Darovací smlouva – požární automobil CAS LIAZ (SM 027) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:29:18 (zvuk. záznam 0:55:32 - 0:56:41) 

Diskuze zahájena v 18:29:19 

V 18:30:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje darovací smlouvu o převodu majetku uzavíranou mezi městem Třebechovice 

pod Orebem (předávající) a obcí Jeníkovice, IČO: 00653454, Jeníkovice 25, 50346 (přejímající). Jedná se o 

bezúplatný převod movitého majetku-požárního automobilu CAS LIAZ do majetku obce Jeníkovice. 

Hlasování 

pro: 

(21) Přemysl Pistora, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Jiří Měchura, 

Kamil Dörre, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. David Kroulík, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš 

Žák, Mgr. Pavla Lochmanová, Josef Loskot, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-119-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 30. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:27 

http://www.usneseni.cz/


15 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

16. Darovací smlouva – převod herních prvků na hřišti ve Štěnkově (SM 028) 

(bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:30:35 (zvuk. záznam 0:56:49 - 0:59:45) 

Diskuze zahájena v 18:30:35 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Ondřej Šimon 

V 18:33:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje darovací smlouvu o převodu majetku uzavíranou mezi městem Třebechovice 

pod Orebem (přejímající) a občanským sdružením PRO Štěnkov, IČO: 22897356, Štěnkov 83, 50346 

(předávající). Jedná se o bezúplatný převod movitého majetku-herní prvky na hřišti ve Štěnkově. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Miloš Žák, Mgr. Petr Řehák, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Přemysl Pistora, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. 

Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Kamil Dörre, Ing. Ondřej Šimon, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. David 

Kroulík, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. 

Pavel Kramář, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-120-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 30. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:31 

17. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ umístěné na st. p. č. 1403 včetně 

funkčně souvisejícího pozemku (část pozemku p. č. 481/14) vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. – SK Třebechovice p. O., z. s. (SM 029) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:39 (zvuk. záznam 0:59:53 - 1:15:30) 

Diskuze zahájena v 18:33:39 

K tomuto bodu se vyjádřili: Přemysl Pistora, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard 

Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 

Pavla Lochmanová 

V 18:34:40 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Jiří Měchura 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 18:37:07 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

http://www.usneseni.cz/


16 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Před hlasováním oznámili střet zájmů tito zastupitelé: 

Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Jiří Měchura 

V 18:48:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje nákup budovy „Hotel Bor“ včetně st. p. č. 1403 a včetně nově vzniklých 

pozemků p. č. 481/81 a p. č. 481/82 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(19) Ing. Miloš Žák, Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef 

Loskot, Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Ing. David Kroulík, Mgr. Pavla Lochmanová, Kamil Dörre, 

Richard Prokeš, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (2) Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-121-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 30. 1. 2025 

V 18:48:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu ve znění návrhu Sportovního klubu Třebechovice p. O., z. s. 

mezi Sportovním klubem Třebechovice p. O., z.s., Vitouškova 959, 503 46 Třebechovice pod Orebem 

(prodávající) a Městem Třebechovice pod Orebem (kupující). Předmětem kupní smlouvy je nákup budovy 

„Hotel Bor“ včetně st. p. č. 1403 a včetně nově vzniklých pozemků p. č. 481/81 a p. č. 481/82 vše v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem za kupní cenu ve výši 4.500.000, - Kč. 

Hlasování 

pro: 

(18) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Přemysl Pistora, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, 

Michal Cimprich, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík 

proti (0) 

zdržel se: (3) Mgr. Klára Novotná, Ing. Stanislav Jech, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-122-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

http://www.usneseni.cz/


17 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

termín: 30. 1. 2025 

V 18:49:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje memorandum o spolupráci ve znění návrhu Sportovního klubu Třebechovice 

p. O., z. s. mezi Městem Třebechovice pod Orebem a Sportovním klubem Třebechovice pod Orebem, z. s. 

Hlasování 

pro: 

(18) Mgr. Jiří Měchura, Ing. Miloš Žák, Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Kamil Dörre, Ing. David Kroulík, Mgr. Petr 

Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Tomáš Adamec, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Michal Cimprich, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (3) Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-123-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 30. 1. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:49:16 

18. Žádost o odkoupení městských části pozemků p. č. 1585/24, p. č. 1586/13, p. č. 

1586/9 a celých pozemků p. č. 1585/22, p. č. 1584/1 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem - MATRIX a. s. (SM 030) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:49:25 (zvuk. záznam 1:15:39 - 1:17:21) 

Diskuze zahájena v 18:49:25 

K tomuto bodu se vyjádřili: Ing. arch. Pavel Kramář 

V 18:50:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej částí pozemků p. č. 1585/24 o výměře cca 5000 m2, p. č. 1586/13 o 

výměře cca 200 m2, p. č. 1586/9 o výměře cca 200 m2 a celých pozemků p. č. 1585/22 o výměře 12 m2, p. č. 

1584/1 o výměře 309 m2 vše druh pozemku orná půda a vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(20) Mgr. Adam Volt, Michal Cimprich, MUDr. David Pellar Ph.D., Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, Josef Loskot, Mgr. Pavla 

Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Stanislav Jech, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. Jan Opatrný, Ing. David Kroulík, Richard Prokeš, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. 

Klára Novotná 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-124-9/24 

http://www.usneseni.cz/


18 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:51:07 

19. Nový návrh odkanalizování místní části Štěnkov (SM 031) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:51:15 (zvuk. záznam 1:17:29 - 1:19:54) 

Diskuze zahájena v 18:51:15 

V 18:52:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje předložený návrh odkanalizování místní části Štěnkov od lokality S9 po 

napojení do stávající splaškové kanalizace za železniční tratí v ulici Na Stavě, která není v souladu se 

schválenou Koncepcí doplnění kanalizačního systému ze dne 22.4.2024, usn. č. UZ-26-4/24. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Michal Cimprich, Ing. Miloš Žák, 

Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Jiří Měchura, Ing. David Kroulík, Ing. Stanislav Jech, Richard Prokeš, MUDr. 

Jan Opatrný, Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára 

Novotná, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-125-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

V 18:53:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje finanční příspěvek investorům obytné skupiny Štěnkov ve výši 50 % na 

pořízení projektové dokumentace pro povolení záměru a na realizační dokumentaci včetně výkazu výměr na 

akci s názvem „Třebechovice pod Orebem, Štěnkov – tlaková kanalizace mezi obytnou skupinou a tratí ČD“ 

z celkové částky 989 780,- Kč (cenová nabídka od společnosti IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 

238, 500 03 Hradec Králové, IČO 27482782), nejvýše však 495 000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(21) Kamil Dörre, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Klára 

Drašnerová, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Petr Řehák, MUDr. Jan Opatrný, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, 

Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. 

Klára Novotná, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


19 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-126-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

V 18:53:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje finanční příspěvek investorům obytné skupiny Štěnkov na realizaci stavby 

„Třebechovice pod Orebem, Štěnkov – tlaková kanalizace mezi obytnou skupinou a tratí ČD“ ve výši max. 

50 % ze skutečně doložených nákladů, nejvýše však 4 800 000,- Kč. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Klára Drašnerová, Přemysl Pistora, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Josef 

Loskot, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Jiří Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Petr Řehák, Ing. Stanislav Jech, 

Michal Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Klára Novotná, Ing. David Kroulík, Mgr. Roman Drašnar, 

Kamil Dörre, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-127-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:53:40 

20. Opakovaná žádost o prodej části městského pozemku p. č. 1573/7 v k. ú. 

Třebechovice pod Orebem - zahrádkářská kolonie OREB (SM 032) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:53:49 (zvuk. záznam 1:20:03 - 1:23:21) 

Diskuze zahájena v 18:53:49 

V 18:56:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města neschvaluje prodej části pozemku p. č. 1573/7 o výměře cca 56 m2 zastavěné 

přístavbou ke stavbě chaty umístěné na st. p. č. 1243 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 

(20) Přemysl Pistora, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. 

Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel Kramář, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Michal Cimprich, MUDr. Jan 

Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (1) Ing. Tomáš Adamec 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


20 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-128-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:57:07 

21. Smlouva o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku – pozemku p. 

č. 2412/46 a p. č. 1989/8 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – ÚZSVM HK (SM 

033) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:57:16 (zvuk. záznam 1:23:30 - 1:24:51) 

Diskuze zahájena v 18:57:16 

V 18:58:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku - k 

pozemkům p. č. 2412/46 o výměře 31 m2 a p. č. 1989/8 o výměře 63 m2 vše druh pozemku ostatní plocha a 

vše v k. ú. a obci Třebechovice pod Orebem, mezi Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111 (převodce) a 

Městem Třebechovice pod Orebem (nabyvatel). 

Hlasování 

pro: 

(21) Mgr. Petr Řehák, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Ing. Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, 

Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Klára Novotná, Ing. Klára Drašnerová, Richard Prokeš, MUDr. Jan Opatrný, Michal 

Cimprich, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-129-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:58:37 

22. Nabídka k odkoupení pozemku p. č. 808/1 v k. ú. Třebechovice p. O. – T. J. 

Sokol (SM 034) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:58:47 (zvuk. záznam 1:25:01 - 1:31:29) 

Diskuze zahájena v 18:58:47 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Ing. Ondřej Šimon, 

Kamil Dörre 

V 19:05:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


21 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Zastupitelstvo města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce ve věci nákupu pozemku p. č. 

808/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem, který je ve vlastnictví T. J. Sokol Heldovo náměstí 574, 503 46 

Třebechovice pod Orebem IČO 42197180 za kupní cenu ve výši 3.300.000, - Kč – připravit návrh kupní 

smlouvy. 

Hlasování 

pro: 

(20) Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Mgr. Adam Volt, Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David 

Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Jiří Němec, Přemysl Pistora, Ing. Tomáš Adamec, MUDr. Jan Opatrný, Richard Prokeš, Michal 

Cimprich, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-130-9/24 

zodpovídá: Otto Nosek 

termín: 31. 3. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:05:15 

23. Regulační plán- Zahrádkářská osada Oreb (STAV 006) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:05:31 (zvuk. záznam 1:31:45 - 1:56:06) 

Diskuze zahájena v 19:05:31 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář, Přemysl Pistora, Ing. Tomáš 

Adamec, Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Michal Cimprich, Mgr. Petr Řehák 

V 19:15:32 odešel Mgr. Adam Volt, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Přemysl Pistora, Mgr. Pavla Lochmanová, 

Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. 

Jiří Měchura 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Mgr. Adam Volt 

V 19:20:54 odešel Přemysl Pistora, přítomno 19 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(19) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (2) Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora 

V 19:21:17 přišel Mgr. Adam Volt, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří 

Měchura, Mgr. Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


22 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Přemysl Pistora 

V 19:22:42 přišel Přemysl Pistora, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Klára 

Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří 

Měchura, Mgr. Adam Volt, Přemysl Pistora 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

V 19:25:31 odešel Ing. Klára Drašnerová, přítomno 20 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(20) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, 

Přemysl Pistora 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (1) Ing. Klára Drašnerová 

V 19:27:34 přišel Ing. Klára Drašnerová, přítomno 21 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(21) Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Josef Loskot, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Ing. Tomáš Adamec, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej 

Šimon, Mgr. Petr Řehák, Ing. arch. Pavel Kramář, Richard Prokeš, Ing. David Kroulík, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, 

Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Před hlasováním oznámil střet zájmů zastupitel Ing. Tomáš Adamec 

 

V 19:28:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem rozhoduje o pořízení regulačního plánu pro území 

Zahrádkářské osady Oreb. 

Hlasování 

pro: 

(18) Ing. Jiří Němec, Mgr. Petr Řehák, Ing. Miloš Žák, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Adam Volt, Josef 

Loskot, Ing. Stanislav Jech, Přemysl Pistora, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. David Kroulík, Michal Cimprich, Kamil Dörre, Ing. 

Tomáš Adamec, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (3) Richard Prokeš, Mgr. Pavla Lochmanová, Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-131-9/24 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 12. 2024 

V 19:29:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


23 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Zastupitelstvo města Třebechovice pod Orebem ukládá Městskému úřadu Třebechovice pod Orebem zajistit 

požadavky na stanovení velikosti možných staveb na pozemcích, které budou sloužit jako podklad 

pořizovateli pro vypracování zadání regulačního plánu. 

Hlasování 

pro: 

(20) Ing. Miloš Žák, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, 

MUDr. Jan Opatrný, Ing. Klára Drašnerová, Mgr. Petr Řehák, Přemysl Pistora, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Ondřej Šimon, Michal Cimprich, Ing. Tomáš Adamec, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Pavla Lochmanová, Richard 

Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-132-9/24 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:29:52 

24. Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 

na veřejném prostranství ve městě a vymezují prostory pro volné pobíhání psů 

(SPR 008) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:30:01 (zvuk. záznam 1:56:15 - 2:00:50) 

Diskuze zahájena v 19:30:01 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná 

V 19:34:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje návrh Obecně závazné vyhlášky, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 

na veřejném prostranství ve městě a vymezují prostory pro volné pobíhání psů. 

Hlasování 

pro: 

(17) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Miloš Žák, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. David Kroulík, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Jiří Měchura, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Adam Volt, Richard Prokeš, Michal Cimprich, 

Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Tomáš Adamec, Přemysl Pistora, Ing. Klára Drašnerová 

proti (0) 

zdržel se: (3) Mgr. Petr Řehák, Mgr. Klára Novotná, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (1) Kamil Dörre 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-133-9/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 16. 12. 2024 

http://www.usneseni.cz/


24 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:34:36 

25. Informativní zpráva o činnosti rady města (SPR 009) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:34:46 (zvuk. záznam 2:01:00 - 2:08:10) 

Diskuze zahájena v 19:34:46 

K tomuto bodu se vyjádřili: Pavel Šalanda 

V 19:41:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města bere na vědomí informativní zprávu o činnosti rady města od posledního řádného 

zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 

(21) Ing. Miloš Žák, Mgr. Jiří Měchura, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., 

Ing. Jiří Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. David Kroulík, Přemysl Pistora, Ing. Tomáš Adamec, Ing. Stanislav Jech, Ing. 

Ondřej Šimon, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Ing. arch. Pavel Kramář, Mgr. Klára Novotná, 

Michal Cimprich, Richard Prokeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-134-9/24 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 16. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:41:56 

26. Limit mzdových prostředků na rok 2025 (TAJ 007) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:42:05 (zvuk. záznam 2:08:19 - 2:11:09) 

Diskuze zahájena v 19:42:05 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš 

V 19:44:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje mzdové prostředky na rok 2025 pro: 

Správu v objemu 15 301 tis.Kč.; Městskou policii 2 375 tis.Kč, Zastupitelstvo 3 631 tis.Kč.; Hasiče 670 

tis.Kč.; SPOZ 6 tis.Kč.; TMB 5 315 tis.Kč.; DD 22 777 tis.Kč.; Technické služby 11 413 tis.Kč.; Knihovnu 

1 727 tis.Kč.;  

Celkem ve výši 63 215 tis.Kč. 

Hlasování 

pro: 

(20) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Ondřej Šimon, Mgr. Adam Volt, Ing. David Kroulík, Ing. 

Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Jiří Měchura, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Miloš Žák, Ing. arch. Pavel Kramář, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Pavla Lochmanová, Přemysl Pistora, Richard Prokeš, Mgr. Petr Řehák, Ing. Klára Drašnerová, Michal Cimprich, Ing. 

Tomáš Adamec 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Klára Novotná 

http://www.usneseni.cz/


25 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-135-9/24 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:44:55 

27. Návrh odměny starostovi města (TAJ 008) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:45:04 (zvuk. záznam 2:11:18 - 2:18:22) 

Diskuze zahájena v 19:45:04 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Klára Novotná, Richard Prokeš, Mgr. Adam Volt, Ing. arch. Pavel 

Kramář 

V 19:51:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města schvaluje mimořádnou odměnu pro starostu města Třebechovice pod Orebem 

Mgr.Romana Drašnara ve výši měsíční odměny za osobní přínos při splnění zvlášť významných úkolů v 

souvislosti s řešením problémů při přesunu dětí z Mateřské školy do náhradních prostor, hledání variant pro 

napojení průmyslové zóny „Za Kurýrem“, úspěšné vyjednání spoluúčasti investorů a města při návrhu na 

vybudování kanalizace pro místní část Štěnkov, aktivní účast člena konkurzní komise při výběrovém řízení 

na obsazení ředitelů příspěvkových organizací TMB a Mateřské školy.  

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2024. 

Hlasování 

pro: 
(12) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš 

Adamec, Ing. Miloš Žák, Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Mgr. Jiří Měchura, Ing. arch. Pavel Kramář 

proti (1) Mgr. Klára Novotná 

zdržel se: 
(8) Přemysl Pistora, Mgr. Petr Řehák, Richard Prokeš, Mgr. Roman Drašnar, Michal Cimprich, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. 

Ondřej Šimon, Ing. Klára Drašnerová 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-136-9/24 

zodpovídá: Ing. Stanislav Jech 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:52:08 

28. Odměna neuvolněným členům zastupitelstev (TAJ 009) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:52:18 (zvuk. záznam 2:18:32 - 2:23:53) 

Diskuze zahájena v 19:52:18 

K tomuto bodu se vyjádřili: Richard Prokeš, Michal Cimprich 

V 19:57:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


26 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Zastupitelstvo města schvaluje neuvolněným členům zastupitelstva za výkon funkce měsíční odměny ve 

výši : 

- místostarosta 34.670,-Kč  

- člen rady města 7.710,-Kč  

- předseda výboru nebo komise 3.020,-Kč  

- člen výboru nebo komise 2.520-Kč  

- člen zastupitelstva 1.510,-Kč  

 

Měsíční odměna bude poskytována od 1.1.2025.  

Při souběhu funkcí bude poskytována odměna za každou vykonávanou funkci ( funkce místostarosty a člena 

rady města, funkce předsedy komise/výboru/ a člena téže komise/výboru/ se neslučují ). Do souhrnu není 

zahrnuta odměna za výkon funkce „ řadového“ člena zastupitelstva.  

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována 

ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována 

ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Hlasování 

pro: 

(16) Kamil Dörre, Přemysl Pistora, Mgr. Adam Volt, Mgr. Petr Řehák, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Miloš Žák, 

Ing. David Kroulík, Ing. Jiří Němec, Ing. Klára Drašnerová, Ing. Ondřej Šimon, MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. 

Jiří Měchura, Ing. Stanislav Jech, Ing. Tomáš Adamec 

proti (1) Richard Prokeš 

zdržel se: (4) Michal Cimprich, Mgr. Klára Novotná, Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. arch. Pavel Kramář 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-137-9/24 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 1. 2025 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:57:39 

29. Různé (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 19:57:52 (zvuk. záznam 2:24:06 - 2:52:21) 

Diskuze zahájena v 19:57:52 

K tomuto bodu se vyjádřili: Michal Cimprich, Mgr. Petr Řehák, Richard Prokeš, Ing. arch. Pavel Kramář, 

Mgr. Pavla Lochmanová, Ing. Ondřej Šimon, Pavel Šalanda 

Projednávání bodu bylo ukončeno ve 20:26:07 

Jednání ukončeno 16.12.2024 ve 20:28:22 

http://www.usneseni.cz/


27 / 27 

18. 12. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   18. 12. 2024 21:43 
 

  Ing. Tomáš Adamec, v.r. 

2)   18. 12. 2024 13:59 
 

  Ing. Klára Drašnerová, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

